
Lettera del Presidente dell'Ordine su linee guida del Tribunale

Fabio Roia <fabio.roia@giustizia.it>
mer 11/11/2020 10:48
A: 'Aurelio Barazzetta' <aurelio.barazzetta@giustizia.it>; 'Vincenza Maccora' <vincenza.maccora@giustizia.it>;
'Laura Federica Brunella Cairati' <laura.cairati@giustizia.it>; 'Flores Giulia Maria Tanga' <flores.tanga@giustizia.it>; 
'Ilio Mannucci Pacini' <ilio.mannuccipacini@giustizia.it>; 'Giuseppe Fazio' <giuseppe.fazio@giustizia.it>; 'Ambrogio 
Moccia' <ambrogio.moccia@giustizia.it>; 'Maria Luisa Balzarotti' <marialuisa.balzarotti@giustizia.it>; 'Paolo Guidi' 
<paolo.guidi@giustizia.it>; 'Anna Maria Gerli' <annamaria.gerli@giustizia.it>; 'Mariolina Concetta Panasiti'
<mariolina.panasiti@giustizia.it>; 'Antonella Bertoja' <antonella.bertoja@giustizia.it>; 'Fabrizia Pironti Di 
Campagna' <fabrizia.pirontidicampagna@giustizia.it>; 'Francesco Greco' <francesco.greco@giustizia.it>; 'Laura 
Pedio' <laura.pedio@giustizia.it>; 'Marco Tremolada' <marco.tremolada@giustizia.it>
Cc: Presidenza Ordine degli Avvocati di Milano <presidenza@ordineavvocatimilano.it>; Tribunale di Milano 
Segreteria del Presidente <presidenza.tribunale.milano@giustizia.it>
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Al sig. Presidente Ufficio GIP
Al Sig. Presidente Aggiunto Ufficio GIP
Ai Signori Presiden  delle Sezioni Diba�mentali
Al Sig. Procuratore della Repubblica
Al Sig. procuratore della Repubblica Aggiunto

p.c. Al Sig Presidente del Tribunale di Milano
 Al Sig. Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Avvoca� di Milano

In relazione al provvedimento in data 9 novembre 2020 emesso dal Presidente del Tribunale dr.
Roberto Bichi trasme�o la nota di pari data pervenuta dal Presidente del Consiglio dell’Ordine degli
Avvoca� di Milano  avv. Vinicio Nardo, che ringrazio sempre per la leale collaborazione prestata, con la
quale si precisa la posizione in merito alla le�ura interpreta�va del D.L. 137/2020 in relazione
all’accordo preven�vamente raggiunto. Prego pertanto i Signori Presiden� di trasme�ere l’opportuna
puntualizzazione a tu� i giudici per una migliore organizzazione delle a�vità di udienza da remoto.

Cordiali salu�

Milano, 11 novembre 2020

Il Presidente coordinatore del se�ore penale

Fabio Roia




